DADOS  DA LICITAÇÃ0

L,c,(açáo Modalidade

6-Dispensa  por Valor

Con'ralo PÍocessci

DADOS  DA  0BF`A

Codigo  da  Obra Caiegoriai T,pO Data  de  lni.cio

Fonte  de  Recurso Data  Previsia

S,'uação Da!a  da  Conclusão:

Recebi(emos)  a   Ímportância  de   R$   1.500,00  (Um  Mil  e  Quinhentos  Reais),  correspondente  ao  crédito  descriminado  nesta  nota  de  empenho  e/ou
ordem  de  pagamento.

Ass.  Ordenador de Despesas Dec!iizida  da  Dotação L,quidação Pague-se

`y:.`:-::.`f               :.      ,,ÃllGusto.BARBOSAbESOUSANETo em     19/01/2024Ass_ em//Ass em//Ass.